2017, zawierający: 

1. jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2017 składające się z: (i) informacji 

ogólnych, (ii) jednostkowego sprawozdania z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 
2017 roku, wykazującego sumę bilansową w wysokości 5.322.938.556,00 (pięć 
miliardów trzysta dwadzieścia dwa miliony dziewięćset trzydzieści osiem tysięcy 
pięćset pięćdziesiąt sześć) złotych, (iii) jednostkowego rachunku zysków i strat za okres 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 roku oraz jednostkowego sprawozdania z całkowitych 
dochodów za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 roku wykazującego odpowiednio 
stratę netto w wysokości 71.713.088,00 (siedemdziesiąt jeden milionów siedemset 
trzynaście tysięcy osiemdziesiąt osiem) złotych oraz stratę w całkowitych dochodach 
ogółem w wysokości 71.886.160,00 (siedemdziesiąt jeden milionów osiemset 
osiemdziesiąt sześć tysięcy sto sześćdziesiąt) złotych, (iv) jednostkowego sprawozdania 
ze zmian w kapitale własnym w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 roku 
wykazującego na dzień 31 grudnia 2017 roku kwotę 998.109.670,00 (dziewięćset 
dziewięćdziesiąt osiem milionów sto dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt) złotych, 
(v) jednostkowego sprawozdania z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia do 
31 grudnia 2017 roku wykazującego zwiększenie środków pieniężnych o kwotę 
22.658.955,00 (dwadzieścia dwa miliony sześćset pięćdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt pięć) złotych, oraz (vi) informacji dodatkowej i not 
objaśniających;  

2. sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki w roku 2017. 

Uchwała nr 4 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Eurocash S.A. 
z dnia 25 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego raportu rocznego Grupy Kapitałowej Spółki za

[...]

skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Spółki za rok 2017 

składające się z: (i) informacji ogólnych, (ii) skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji 
finansowej na dzień 31 grudnia 2017 roku, wykazującego sumę bilansową w wysokości 
5.979.922.099,00 (pięć miliardów dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć milionów 
dziewięćset dwadzieścia dwa tysiące dziewięćdziesiąt dziewięć) złotych, (iii) 
skonsolidowanego rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 
roku oraz skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów za okres od 1 
stycznia do 31 grudnia 2017 roku wykazującego odpowiednio stratę netto w wysokości 
29.559.705,00 (dwadzieścia dziewięć milionów pięćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
siedemset pięć) złotych oraz stratę w całkowitych dochodach ogółem w wysokości 
29.732.777,00 (dwadzieścia dziewięć milionów siedemset trzydzieści dwa tysiące 
siedemset siedemdziesiąt siedem) złotych, (iv) skonsolidowanego sprawozdania ze 
zmian w kapitale własnym w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 roku 
wykazującego na dzień 31 grudnia 2017 roku kwotę 1.030.005.400,00  (jeden miliard 
trzydzieści milionów pięć tysięcy czterysta) złotych, (v) skonsolidowanego 
sprawozdania z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 
roku wykazującego zwiększenie środków pieniężnych o kwotę 40.729.426,00 
(czterdzieści milionów siedemset dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia 
sześć) złotych oraz (vi) informacji dodatkowej i not objaśniających; 

2. sprawozdanie Zarządu Spółki z działalności Grupy Kapitałowej Spółki w 2017 roku, 
obejmujące w szczególności oświadczenie o stosowaniu zasad ładu korporacyjnego. 

Uchwała nr 5